συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ύψους 1,00 % επί του 

ενδεικτικού προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ.   

Το ύψος της εγγύησης συμμετοχής του προκηρυσσόμενου αντικειμένου (για όλες τις ομάδες και το σύνολο των 

ετών), είναι 4.835,66 € (τεσσάρων  χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα έξι λεπτών), εφόσον ο 

υποψήφιος οικονομικός φορέας συμμετάσχει για το σύνολο των ομάδων της σύμβασης και για τα δύο (2) έτη που 

αφορά η σύμβαση.  

Εφόσον υποβληθεί προσφορά για συγκεκριμένες ομάδες το ύψος της εκάστοτε εγγυητικής επιστολής θα έχει ως

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας 
αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη 
αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας».  Κατά συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η 

α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.